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嘉義縣祥和計畫志願服務團隊 113年上半年成果報告表（第 184隊） 

團體名稱 義竹鄉埤前社區發展協會 

團體地址 嘉義縣義竹鄉埤墘村 41號 

成立日期 110/10/04 負 責 人 黃淑雲 

聯 絡 人 黃淑雲 職    稱 執行長 

  連絡電話 05-3412631 
 

手機:0910987435 傳真：  

志工人數 男:  11  人          女:  22  人 合計：  33  人 

電子信箱 Pician41@gmail.com 

服務內容 環境整理 、共餐服務、廚房服務、據點服務 

工作執行 

概況 

已執行: (112年 11-113年 3月) 

1.環境整理 

2.共餐服務 

3.廚房服務 

4.據點服務 

將執行: (113年 4-10月) 

1.環境整理 

2.共餐服務 

3.廚房服務 

4.據點服務 

 


